
Autobusová přeprava

Objednatel:

Základni škola Novoborská
Novoborská 371
190 00 Praha 9 - Střížkov
IČ: 61381276

Poskytovatel:

HaLeja, s.r.o.
Zdislavy z Lemberka 318
471 25 jablonné v podještědí
lČ: 05755573
DIČ: CZ05755573

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zprostředkovat dopravu osob ve smluveném termínu a za
smluvenou cenu a to následovně.

Termín:
17 6.2024 v 8:00 (čas přistaveni) odjezd od ZŠ Novoborská do Hotel FitFun.

21.6.2024 v 10:00 (čas přistavení) odjezd od Hotel FitFun do ZŠ Novoborská.

Adresa ZŠ Novoborská - Novoborská 371, 190 00 Praha 9 - Střížkov.

Adresa Hotel FitFun - Rýžoviště 427, 512 46 Harrachov.

Cena za přepravu: 65 328,-KČ vC. DPH a všech poplatků, se splatností 28.6.2024, na základě
fakturace, která bude zaslána na e-mail školy:

l. Přeprava bude poskytnuta autobusy s min. kapacitou 95 sedadel. Všechna sedadla vyba'vena
be@ečnostními pásy.

2. Cenu je možné změnit pouze dodatkem k této smlouvě na základě návrhu Poskytovatele a po
dosažení shody s Objednavatelem, v závislosti na vývoj ekonomické situace v ČR, na základě
mimořádných vlivů a okolností, které výrazně ovlivní cenu poskytované služby. Pokud ke
shodě nedojde, je možné tuto smlouvu bez jakéhokoliv storno poplatku vypovědět.

3. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude
zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou
ceny díla.
Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit
zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet
příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na
účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek
objednatele uhradit sjednanou cenu.

4. Autobus použitý k přepravě musí být vždy čistý, bez závad a poškození, splňující všechny
normy a předpisy nutné k uskutečnění plánované přepravy. Poskytovatel je povinen zajistit
posádku řidiče předmětného autobusu, který je plně způsobilý a kvalifikovaný pro vykonání
výše specifikované dopravy.

5. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.



6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují níže
uvedenými podpisy.

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

8. Smluvní strany se dohodly, že Základní škola smlouvu po jejím uzavření bez zbytečného
odkladu odešle k uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V dn, o"3. u%z' ýí


